
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 10.06.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB), 

normalleşme adımları kapsamında ihracat bedellerinin 

ve döviz kazandırıcı hizmet gelirlerinin TCMB’ye satış 

yükümlülüğü oranlarını yüzde 40’tan yüzde 30’a 

indireceği bildirildi. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Temmuz’da 

kur korumalı mevduat için şirketlerin vergi avantajını 

yenilemeyeceklerini söyledi. 

 

ABD 

 

ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi artarak 

beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı 

yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. 

 

Avrupa 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyonla mücadelenin henüz bitmediğini ve 

yetkililerin bu hafta borçlanma maliyetlerini 

düşürmelerine rağmen uyanık kalmaları gerektiğini 

söyledi. 

 

Almanya'da sanayi üretimi, inşaat sektöründeki krizin 

etkisiyle Nisan'da bir önceki aya göre yüzde 0,1 geriledi. 

 

Asya 

 

Japonya'da Ocak-Mart dönemi GSYH'sı yapılan yukarı 

yönlü revizyonlarla ilk açıklanan rakamlardan daha az 

daralma gösterdi. 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08013 -0.81% 

GBP/USD 1.27148 -0.59% 

USD/JPY 156.731 0.73% 

USD/TRY 32.2208 0.03% 

EUR/TRY 34.8484 -0.81% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18576 -0.48% 

DJI 38863 -0.25% 

S&P 5353.5 -0.18% 

NASDAQ 19030.25 -0.21% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2292.78 -3.62% 

XAG/USD 29.114 -7.58% 

WTI 75.37 -0.36% 

HG 4.4475 -5% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık) (Nisan) 

10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi(Nisan) 

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Nisan) 

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Haziran) 

*Çin Piyasaları Dragon Boat Festivali nedeniyle kapalı olacak 
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Ons altında tarım dışı istihdam şok yarattı 

Geçtiğimiz hafta ABD istihdam verileri odaklı bir hafta geçirdik. ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi 

artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. Bu hafta sarı metal 

ABD’den gelen yüksek istihdam verisi etkisiyle zayıf görünümle başlıyor. Genel olarak bu hafta da temkinli hava 

devam edebilir. Çarşamba günü ABD TÜFE ve FED faiz kararı önemli olacak. TÜFE verisi oldeukça kritik olacaktır. 

Verinin beklenti altı gelmesi sarı metalde yukarı yönlü hareketliliği hızlandırabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin üzerinde gelmesiyle ana destek bölgesi olan 

2300 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Teknik olarak 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında seyrediyor. Bu 

anlamda zayıf ve güçsüz görünüm mevcut. Güçlenen tepki alımlarına ihtiyaç var. 2300 seviyesi ve üzeri yükselişler 

oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü hareketliliğin ivme kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2343 

seviyesi ve üzeri kapanışlara ihtiyaç var. Aksi takdirde, yatay ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. Buna karşın satış 

baskısı devam ettiği takdirde 2277 seviyesine doğru geri çekilmeler hızlanabilir.  

Destekler: 2277 / 2260 / 2250 

Dirençler: 2343 / 2356 / 2370 
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Petrol’de tepki alımı devam ediyor 

Petrol fiyatları, geçen haftaki sert düşüşün ardından gelen tepki alımı ile birlikte sakin seyrini sürdürüyor. Yatırımcıların 

OPEC+ kararının arzı yeniden canlandırma kararı fiyatları olumsuz etkileyen ana etkenlerin başında geliyordu. 

Jeopolitik tarafta ise İsrail tarafından yapılan saldırılarla beraber gerilimlerin artması fiyatları yukarı yönde destekler 

nitelikte. Bu hafta piyasada gözler, yarın gelecek olan OPEC raporunda olacak. Aynı zamanda Çarşamba günü gelecek 

olan ABD Ham petrol stok verileri ve Fed faiz kararlarının da fiyatlar açısından önem arz etmesi beklenmekte.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, gelen güçlü satış baskının ardından alt tarafta bulunan 76.60 seviyesine 

yaklaştıktan sonra gelen tepki alımı ile birlikte 80.00 seviyelerinde fiyatlamaya devam ediyor. ilk etapta 79.40 bölgesi 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda 78.70 destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkabilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 81.05 ve 81.75 direnç seviyeleri olarak 

izlenebilir.  

Destekler: 79.40 / 78.70 / 77.35  

Dirençler: 81.05 / 81.75 / 82.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, geri çekilmenin ardından 72.55 seviyesinden gelen tepki alımı ile birlikte 75.80 

seviyelerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Yukarı yönlü tepkinin devam etmesi durumunda 76.80 ve 77.80 bölgeleri 

direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Öte yandan aşağı yönlü tepki hareketliliklerinde 74.00 destek seviyesi olarak takip 

edilebilir.  

Destekler: 75.00 / 74.00 / 72.55  

Dirençler: 76.80 / 77.80 / 79.90 
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EURUSD’de Avrupa Parlamentosu etkisi 

EURUSD paritesi, geçen hafta gelen faiz kararı ve sonrasında yapılan açıklamaların ardından sakin bir seyir sürdürse 

de bugün sert bir düşüş yaşadı. Avrupa Parlamentosu seçimlerinin fiyatlar üzerinde etkili olduğunu görmekteyiz. Euro 

tarafında faizlerin düşmesinin fiyatları aşağı yönlü desteklediği söylenebilir. Tarım dışı istihdam verisinin ise beklenti 

üstü gelmesi dolar endeksini olumlu etkilerken EURUSD paritesi için aşağı yönlü hareketliliğin destekçisi oldu. Öte 

yandan bu hafta önemli veri takvimi bulunuyor. Piyasada gözler Çarşamba günü gelecek olan Fed faiz kararında 

olacak. Beklenti, faizin sabit tutulması yönünde. Herhangi bir sürpriz olmaması durumunda fiyatlara ciddi bir etkisi 

olması beklenemez.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi ılımlı bir hava seyrederken 1.088 seviyesinin üzerinde tutunamayarak sert bir düşüş 

yaşadı. 22 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kıran parite bayrak formasyonu trend çizgisi olan 1.078 seviyesini 

yukarı yönlü kırması halinde 22 günlük hareketli ortalaması olan 1.083 bölgesini direnç seviyesi olarak izleyebilir. Öte 

yandan aşağı yönlü satış baskının devam etmesi halinde 1.063 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler: 1,0790 / 1,0810 / 1,0880 
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DolarTL’de yatay seyir 

Küresel tarafta, Cuma günü ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde 

gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentileri aşmasıyla 

dolara yönelik talep oluştu. İç tarafta ise Ekonomi yönetiminin uygulamış olduğu sıkı para politikası ve TL lehine 

gelişmeler devam ediyor. Dolayısıyla DolarTL’de yatay seyir sürüyor.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de yatay tablo devam ediyor. Yukarı yönlü güçlü ataklarda 32,60 direnç bölgesini takip 

ediyoruz. Buna karşın olası satıuş baskısında 32,00 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,00  / 31,70 / 31,54 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,10 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


